Av. Ernani Cotrin , 187, Centro
88745-000 - Capivari de Baixo - SC

@prefeituracapivaridebaixo.oficial

@prefeituradecapivaridebaixo

48 3621-4400

www.capivaridebaixo.sc.gov.br/

DECRETO Nº 1782/2023, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

ALTERA O ARTIGO 2º DO DECRETO MUNICIPAL Nº.
1.755/2023, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2023, QUE
“DESIGNA MEMBROS PARA ATUAR NAS COMISSÕES DE
ORGANIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO (COA) E
AUTÔNOMA DE SELEÇÃO (CAS) PARA ATUAR NAS
AÇÕES DA LEI PAULO GUSTAVO NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições e com autorização que lhe confere o art. 50, incisos VIII e X da Lei
Orgânica do Município; e

CONSIDERANDO O Memorando Interno nº: 137/2023, de 23 de novembro de 2023

da Assessoria e Gestão de Convênios desta Prefeitura Municipal;

DECRETA:

Art. 1º Fica destituído a Representante da Comunidade Ivete Vargas, CPF nº:

034.367.749-01 da comissão constante do artigo 2º do Decreto nº 1.755/2023, de 03 de novembro
de 2023 que, “Designa membros para atuar nas Comissões de Organização e Acompanhamento
(COA) e Autônoma de Seleção (CAS) para atuar nas ações da Lei Paulo Gustavo no âmbito do
município e dá outras providências”, passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º [...]

Membros:

I - Arleis Flávio Nunes Ribeiro – Servidor municipal mat. 13.000
II - Aline Bittencourt Domingos – Servidora Municipal mat. 1776
III – João Victor Torres Bandeira – Servidor Municipal mat. 14891/2

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus
efeitos a partir de 11 de dezembro de 2023.

Capivari de Baixo (SC), 11 de dezembro de 2023.

                                                       Márcia Roberg Cargnin

Prefeita Municipal

https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc7
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficial
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo/
file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/482036234400
file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/482036234400
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo/
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficial
https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc7
https://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/
http://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/